
tichysvet.cz

Nasloucháme
neslyšícím

Tereza Pospíšilová
vedoucí konzultantka
702 167 010
tereza.pospisilova@tichysvet.cz

Mgr. Michaela Jirotková
konzultantka
601 122 905
michaela.jirotkova@tichysvet.cz

Tichý svět / Pardubický kraj
Jana Palacha 1552
530 02 Pardubice

Od roku 2006 propojujeme svět slyšících a neslyšících 
a v současné době působíme již v deseti krajích České  
republiky. 

Poskytujeme osobám se sluchovým postižením všestrannou 
podporu v podobě služeb, které jim ulehčují začlenění se do 
společnosti. 

Nabízíme sociální rehabilitaci, odborné sociální poradenství  
a tlumočnické služby.



SOCIÁLNÍ REHABILITACE  

 Posláním služby sociální rehabilitace v organizaci Tichý svět je  
zvyšování sociálních návyků a dovedností u osob se sluchovým 
a kombinovaným postižením, které vede k jejich samostatnosti 
a začlenění do běžné / majoritní společnosti slyšících.  

 Služba je určena klientům ve věku od 11 let.

ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ  

 Posláním služby odborného sociálního poradenství je podporo-
vat osoby se sluchovým a kombinovaným postižením při řešení  
nepříznivých životních situacích a hájit jejich práva. 

 Služba je určena klientům bez omezení věku a je možné ji 
využít v naší sociální a právní poradně. 

TLUMOČNICKÉ SLUŽBY 

 Posláním tlumočnické a přepisovatelské služby Tichého světa 
je umožnit bezbariérovou komunikaci osobám se sluchovým 
postižením a osobám s kombinovaným postižením, které ovlá-
dají český znakový jazyk nebo komunikují prostřednictvím psa-
ného českého jazyka.

 Služba je určena klientům bez omezení věku. Je poskytována
fyzicky a také online prostřednictvím webu nebo mobilních
aplikací (Tichá linka).

Více informací o naší organizaci najdete na www.tichysvet.cz 
nebo na našem Facebooku Tichý svět - Pardubický kraj.

DMS TICHYSVET 60 na číslo 87 777 / Sbírkové konto: 2800335465/2010. 

Pomáhejte s námi neslyšícím

www.tichysvet.cz      www.tichalinka.cz                 Tichý svět - Pardubický kraj


